
Uchwała Nr XXXV/209/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kobiele Wielkie, 

składów osobowych i określenia przedmiotu ich działania. 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834) oraz § 38, § 43 i § 54 Statutu Gminy Kobiele 

Wielkie uchwalonego uchwałą Nr XXXIX/277/2018  Rady  Gminy Kobiele Wielkie z dnia 

4 października 2018r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018r. poz. 5553) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/277/2018 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 4 października 

2018 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kobiele Wielkie, składów 

osobowych i określenia przedmiotu ich działania, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 ust. 3 pkt 5, otrzymuje brzmienie: „  5. Lech  Maks – Członek;” 

2) w § 1 ust. 5  pkt 5, otrzymuje brzmienie: „ 5. Lech  Maks – Członek;” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lech Maks 


